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Ekspres Krups EA872B10

Cena 2 349,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod EAN 3016661159541

Opis produktu

Ekspres ciśnieniowy Intuition Preference EA872B umożliwia prostą, intuicyjną obsługę wraz z pełną personalizacją.
Ekspres posiada dotykowy wyświetlacz SMART SCREEN, który w obsłudze przypomina smartfona. Dzięki temu możesz
wygodnie dobrać moc, wielkość oraz proporcje swojej kawy i zapisać aż 8 własnych przepisów na ulubione napoje.
Dodatkowo możesz przypisać każdej kawie inny kolor i cieszyć się intuicyjną obsługą, każdego dnia.

Intuicyjny, kolorowy i dotykowy wyświetlacz ułatwi Ci codzienne korzystanie z ekspresu. W obsłudze przypomina
smartfona, dzięki czemu za pomocą jednego dotknięcia, przygotujesz ulubione kawy oraz uzyskasz dostęp do
wszystkich funkcji ekspresu.

Ekspres automatyczny Intuition Preference EA872B pozwala na stworzenie i zapisanie aż 8 w pełni spersonalizowanych
przepisów kawowych. Wystarczy, że wybierzesz kolor podświetlenia, rodzaj i moc napoju, a następnie zapiszesz
ustawienia w ekspresie, a za każdym razem będziesz mógł cieszyć się smakiem idealnie przyrządzonej kawy, tak jak lubisz.

Z ekspresem ciśnieniowym Intuition Preference masz do wyboru aż 11 automatycznych przepisów, dzięki którym, za
jednym dotknięciem przygotujesz swoją ulubioną kawę. Ekspres automatyczny wyposażono w system mleczny One
Touch Cappuccino, który idealnie spienia mleko (także roślinne) i pozwala przygotować jednocześnie 2 filiżanki
doskonałych kaw mlecznych.

Ekspres KRUPS Intuition posiada inteligentny system podświetleń, który pomoże Ci zadbać o Twój ekspres. Specjalny
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wskaźnik zaświeci się na czerwono, by poinformować Cię o niezbędnych czynnościach tj.uzupełnienie wody, kawy, czy
opróżnienie tacki ociekowej.

Jak i jak często czyścić ekspres?
Wnętrze ekspresu możesz wymyć podobnie jak naczynia w zmywarce. Wrzucasz tabletkę czyszczącą KRUPS do otworu w
górnej części ekspresu, włączasz tryb czyszczenia znajdujący się w ustawieniach, a reszta robi się sama. Czyszczenie ekspresu
z tłuszczy i olejków pozostałych po kawie pozwala na długotrwałe i bezawaryjne użytkowanie ekspresu. Czyszczenie odbywa
się co ok 360 cykli kawy i ekspres informuje o tym automatycznie. Nie trzeba wywoływać czyszczenia samemu, a jedynie
wykonać czynność, gdy pojawi się stosowny komunikat na wyświetlaczu.

Czy ekspres ma możliwość regulacji twardości wody?
Tak, każdy ekspres KRUPS Intuition posiada regulację twardości wody.

Czy do ekspresu dołączony jest filtr wody?
Każdy ekspres KRUPS posiada w zestawie startowym filtr do wody Claris, który należy wymieniać zgodnie ze wskazaniami na
wyświetlaczu ekspresu, co następuje po przefiltrowaniu 50L wody lub co 3 miesiące. Wymiana filtra jest bardzo ważna dla
jakości Twojej kawy oraz prawidłowej pracy ekspresu.

Czy można używać wody niefiltrowanej?

Podczas użytkowania ekspresu można stosować wodę niefiltrowaną, z ujęcia dopuszczonego do użytku. Odradzamy używanie
wody ze studni, wody oligoceńskiej lub innych wód, w których mogą znajdować się duże ilości minerałów. Stosowanie wody
wysoko mineralizowanej lub bogatej w substancje organiczne może spowodować przedwczesnej zużycie produktu.

Czy ekspres przepłukuje się automatycznie po włączeniu i wyłączeniu?

Tak, urządzenie posiada taką funkcję. Należy włączyć ją w ustawieniach ekspresu.

Jakiego rodzaju kawy używać, a jakiej unikać?

Kawa oraz rodzaj ziaren mają wpływ na Twój finalny napój. Do produktu może być stosowana kawa zarówno Arabika jak i
Robusta lub mieszanina tych kaw. To Twoje preferencje smakowe decydują czy wolisz bardziej neutralny i zbilansowany smak
Arabiki czy bardziej wyrazisty i kwasowy smak Robusty. Odradzamy natomiast używania do produktu kaw tak zwanych
zielonych czyli ziaren kawy przed procesem wypalania ziaren. Również odradzamy stosowania kaw smakowych,
karmelizowanych czy też kaw oleistych. Takie rodzaje ziaren kawy podczas obróbki mielenia wydzielają dodatkowe substancje
które mogą spowodować uszkodzenie produktu.

W jaki sposób zwiększyć moc kawy?

Dostosuj moc kawy wybierając przy każdym przepisie odpowiednią liczbę ziarenek 1-3.
  Marka KRUPS > Ekspresy ciśnieniowe KRUPS

Model EA872B10
Rodzaj ekspresu ? Automatyczne > Ekspresy ciśnieniowe Automatyczne
Moc ? 1450W
Ciśnienie ? 15 Bar > Ekspresy ciśnieniowe 15 Bar
Rodzaj kawy ? Ziarnista
Kolor Czarne > Czarne Ekspresy ciśnieniowe

Zarządzaj tą marką 

Techniczne
Pojemność zbiornika na wodę ? 3 l
Wbudowany młynek ? Tak > Ekspresy ciśnieniowe z młynkiem
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Rodzaje regulacji ? Moc kawy > Ekspresy ciśnieniowe - Rodzaje regulacji
Moc kawy
Stopień zmielenia kawy > Ekspresy ciśnieniowe -
Rodzaje regulacji Stopień zmielenia kawy

Funkcje ? Automatyczne płukanie > Ekspresy ciśnieniowe -
Automatyczne płukanie
Automatyczne wyłączanie > Ekspresy ciśnieniowe -
Automatyczne wyłączanie

Fizyczne
Szerokość ? 44 cm
Głębokość ? 44 cm
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